令和６年度 第１０回役員会議
日時：令和７年１月１０日（金）午後７時３０分

場所：薭田野町自治会本館２階会議室

出席者

会長：竹岡 敏 副会長：西村 一郎、美馬 正信 庶務・会計：竹岡 博幸、委員：八木 正純

   大石 善次

理事：石田 章、桂 武士、石田 宣夫、鈴木 定雄、桂 忠之、小林 晋、齋藤 多弘、池尻 愛、

長谷川 富男

議 題

１． 第９回役員会議事録の承認について【資料№.1】

２． 第３５号ひえだのタウンタイムス原稿依頼について【資料№．2】

（１） 原稿締め切り・・・令和７年２月７日（金）厳守

３． 令和６年度「心の教育」人権研修会について【資料№．3】

（１） 自治会役員は当日午前８時１５分、小学校体育館集合

（２） 出席者名の報告・・・令和７年１月２４日（金）厳守

４． 令和６年度市道に関する交通安全施設設置の実施について（回答）【資料№4】

５． 京都亀岡ハーフマラソン大会「おもてなし応援」の決算報告について【資料№5】

６． 歩いて知ろう‼薭田野町子ども心の教育「薭田野神社めぐりと餅つき大会」決算報告につ

いて【資料№6】

７． 企業協力金の納入状況の報告について【資料№7】

８． 役員手当の支給について

・ 次回役員会（２月７日）に支給・・・印鑑持参

９． その他

（１） 令和６年度第２回子ども１１０番会議の開催について

・ ２月７日（金）の第１１回自治会役員会議前に開催予定・・・本年度の課題及び来年度

の見守り体制について

（２）  凍結防止剤の提供について

（３） 令和６年度自治会役員慰労会の開催について

・ 令和７年３月１４日（金）午後７時、渓山閣に於いて

・ 会費 ７，０００円

・ 慰労会前に「第１２回自治会役員会議」を午後６時から開催

〇 次回役員会議予定日   令和７年２月７日(金)子ども１１０番会議後